[image: image1.png]

[image: image2.jpg]PEROLA

CIDADE JOIA DO PARANA

MUNICÍPIO DE PÉROLA

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 210/2019
Designa o Senhor FERNANDO LUIZ DOS ANJOS como responsável pela assinatura de termos aditivos ao contrato que se refere e dá outras providencias.
O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade conferência e assinatura de termo aditivo de contrato junto aos Correios.
RESOLVE:
Art. 1º Designar o Senhor FERNANDO LUIZ DOS ANJOS,  Secretário Municipal de Fazenda e de Administração, portador do RG n. 835.561-4 SSP/PR, inscrito no CPF n. 044.942.109-00, para elaborar documentação e firmar termo aditivo ao contrato múltiplo 9912254722, a partir de 22 de março de 2019.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Pérola - Paraná, 22 de março de 2019.

DARLAN SCALCO
Prefeito
PAGE
Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (0XX) 3636-8300

CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br